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Treść
Organ prowadzący szkołę reprezentowała Starosta Powiatu, Pani Maria Gubała, swoją obecnością udział w uroczystości
zaszczycili: Pan Waldemar Gniady – dyrektor ZSZ, Pan Krzysztof Bobak – wicedyrektor, Pani Anita Herman – kierownik ds.
szkolenia praktycznego, Pani Monika Szyca – pedagog szkoły, wychowawcy klas maturalnych: Pan Tadeusz Przepióra,
wychowawca klasy  4aT,  Pani  Ewa Fedorczak  –  wychowawczyni  klasy  4bT,  Pani  Barbara  Kukuła  oraz  Pani  Renata
Wędrychowicz – wychowawczynie klasy 4cT oraz nauczyciele.

Istotną częścią  akademii  było  wręczenie  stypendiów:  Prezesa Rady Ministrów dla  Gabrieli  Migacz  oraz  stypendiów
Starosty Gorlickiego dla uczniów osiągających wysokie wyniki w nauce oraz we współzawodnictwie sportowym.

Bohaterami dalszej  części  byli  abiturienci,  którzy otrzymali  świadectwa z wyróżnieniem oraz nagrody książkowe za
sukcesy w turniejach i zawodach sportowych. To dla absolwentów klas maturalnych młodsze koleżanki i młodsi koledzy
pod kierunkiem Pani  Małgorzaty  Janowskiej  przygotowali  część  artystyczną,  w  której  był  czas  na  wspomnienia  ze
szkolnych lat, humorystyczne scenki przedstawiające życie szkoły, podziękowania oraz kwiaty dla dyrekcji, wychowawców
i nauczycieli, wzruszenia, radość, ale też niepewność przed tym, co przed nimi. W tych rolach idealnie zaprezentowali się
Zuzanna Drapała i Grzegorz Ziomek – uczniowie klas czwartych.

Na szkolnej scenie wystąpili młodzi aktorzy Szkolnego Koła Recytatorsko-Teatralnego „Maski” w składzie: Klaudia Gurba,
Anna Martyka, Ewelina Nowak, Weronika Syrociak, Agnieszka Ślimak z klasy 1bT, Krzysztof Brach z klasy 2aT, Kamila
Galas, Magdalena Niemiec, Paweł Stępień, Konrad Szura, Nikola Wal, Kamil Żychowski z klasy 2bT. 

O stronę muzyczną zadbali Kamila Galas i Michał Smoszna z klasy 2bT.

Oprawę fotograficzną zapewnili: Maryla Niemiec z klasy 2bT oraz Bartłomiej Szymczyk z klasy 3aT.

Nagłośnienie i scenografię zapewnili: Łukasz Gruca, Adam Podwika i Mateusz Szutkowski z klasy 2aT.

Wszystkim, którzy przyczynili się do godnego pożegnania Rocznika A.D. 2019 serdecznie dziękuję

Małgorzata Janowska
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 Przewiń do początku

http://www.zszgorlice.iap.pl/pl/5899/315/do-widzenia-przyjaciele-.html

